v iij

Si unusquisque se vel cum socio in prima  
to tecum. Ad prius et ad certos horum non dicitur. De  
in ad. nec huius. nec Regis. sed similitudine incipiatur horum. ut sequitur. Ad prius psalmus. Deus in  
noite. Et in una. cum certis psalmis. sine Glia. in fine vlt. psalmus. dicetur. v. Eps factus est  
obe. pa. vt. scilicet sine Christo. et. dicetur  
Pater noster. Ave maria. Dein Credo. quo si  
nito dominus per psalmus Misere. sine Glia. in fine  
psalmus. Misere dicitur. v. Eps factus est obe.  
pa. vt. scilicet Coll. respice. vt. in  
lau. non propter. Ad iiii. psalmus. Legem pone.  
cum certis psalmis sine Glia. in fine vlt. psalmus. di-  
cetur v. Eps factus est obe. v. Ave maria.  
Dein psalmus. Misere. sine Glia. in fine  
psalmus. Ave. v. Eps factus est obe. Dein coll.  
respice. vt. Sili modo dicent etiam. vi  
et. v. vt. in. iiii. notatus est. Ad vos sum  
Deus in ad. et. Ann. Qualiter salutaris  
accipit in nomine domini invocabo psalmus. Cre-  
didi. xlviij. Ann. Quoniam his quod erit pacem  
erat pacificus cum loquar illis impugnat  
bat me gratias psalmus. Ad dominum cum tri. xlviij  
Ann. Ab homib[us] iniquis libera me domine.  
psalmus. Eripe me domine. xlviij. Ann. Qusto  
di me a laqueo quem statuerunt mihi et a  
scandalis operantibus iniuriantem. psalmus. Domine  
clama. xlviij. Ann. Considerabam ad de-  
xteram et videbam non erat quod consoleret  
me. psalmus. Voce mea. xlviij. Sequitur si-  
ne huius et sine capite. et v. Simus magis Ann.  
Oenanthibus autem accepit ihesu panem  
benedixit ac fregit dedit discipulis suis  
finita ann. sup magis si vos non dicunt in  
missa dicetur v. Eps factus est obe. pa. vt  
Pater noster. Ave. Eps factus est in. iiii. decim  
et. cum coll. respici. et. Ad copiam non dicitur. Co-  
uertere et. sed similitudine legem psalmus sicut. Cum  
invoca. In te domine. Omitat. Ecce  
nunc. cum psalmus. Auctus di. et oes psalmus. dominus sine  
Glia. in fine vlt. psalmus. dicitur. v. Eps factus est  
obe. pa. vt. Pater noster. Ave maria. Credo

Dein psalmus. Misere. sine Glia. Dein  
v. Eps factus est obe. pa. vt. scilicet  
respice. sine cōdū. vt. an. Salve regi.  
non dicitur. haec nocte nec in sequenti.

Feria. vi. in parastene. Ad matrem. quod di-  
cunt per omnia vestra. in cena domini decimus. In  
prius nocte. Ann. Alterut reges et principes  
quenerentur in unum; aduersus  
domini et aduersus christum eum per psalmus. Qua-  
re fratres. et. Ann. Divulserunt sibi vestimenta  
mea et super vestem meam miserent sorte.  
psalmus. Deus deus meus. res. xxxvij. Ann. In-  
surrexerunt in me testes iniqui et metiti  
tae inimicas sibi. psalmus. Dominus illuminati. viii.  
v. Divulserunt sibi vestimenta mea. Et  
super vestem meam miserent sorte. Pater noster.

**H**abemus caligine in furore suo do-  
minus filius suus piecit de celo in terram  
inclitam israel: et non est recordatus scabel-  
lum pedum suorum in die furoris sui. Pre-  
cipitavit dominus nec pepercit omnia specio-  
sa iacob destruxit in furore suo: mi-  
nitiones virginis iuda deiecit in terram  
polluit regnum et principes eius. Con-  
fregit in ira furoris omne cornu israel.  
auertit retrosum dexteram suam a facie  
inimici. et succedit in iacob quasi  
igne flammam deuorantis in gyro. R.  
Omnes amici mei dereliquerunt me  
et pueri insidiae mei mihi. tra-  
didit me quem diligebam et terribilis  
oculis plaga crudeli percuties. Ace-  
to potauit me. v. Et dedecit in escam  
meam fel: et in siti mea. Ace. T. scda  
**R**eges. Vide domine quam tribulor  
perturbatus est sub  
uersum est cor meum in membris  
quam amaritudine plena sum. Foris  
interficit gladius et domini mors su-  
milia est. Audierunt quod ingemisco  
ego: et non est qui posset me. Oes

inimici mei audierunt malum meum. letati sunt quoniam tu fecisti. Adduxisti diem solationis et sicut sumiles mei. Ingregia et omne malum eorum coram te. et vindemia eos: sicut vendemias meas. Multi enim gemit mei: et cor meum merens. R. Oligauerunt oculi mei a fletu meo quod elongabatur a me qui consolabat me. videte oes proprie. Si est dolor: sicut dolor meus. v. O vos oes qui transitis per viam attendite et videte. H. L. tertia.

**L**etitia a facie gladii iudeo. Nell' eterna quiete exulta est a facie repe statum famis. Aliores in spacio humiliaverunt virgines in circinis iuda principes manu suspesi sunt. facies secundum non erubuerunt adolescentibus impudice abusus sunt. et pueri in ligno corruebantur. Venes portis defecerunt. iuuenes de choro psallentibus. R. Tantum ad latronem existis cum gladiis comprehendere me quotidie apud vos eram in templo docens et non me tenuistis et ecce flagellatum ducitis. Ad crucifigendum. v. Filius qui dem hois vadit sicut scriptum est de illo: ve autem homi illi per quem tradet. Ad cruci. R. Tantum. In. ii. ne c. xii. Tum faciebat qui querebat aiam meam. ps. Domine ne in fu. v. v. Confundant et reuereant qui querunt animam meam ut auferant ea ps. Expectas expecta. xiii. xii. Alieni insurrexerunt in me et fortes quiserunt animam meam. ps. Dei in nomine. xxviii. v. Ab insurgentibus in me. liba me domine. Propterea. L. quarta.

**P**rotexisti me a peruentu mali grantium; a multitudine ope-

rantium iniuriantem. Nam ipm caput nem intueamur. Multi martyres talia passi sunt sed nihil sic elucet quoniam caput martyrum. Ibi melius invictum qd illi excepti sunt protecti et a misericordie malignitatem pregeante se do protegente aut carnem suam ipso filio et hoie quem gerebat quod filius hominis est. et filius dei propter formam dei filius hois est propter formam sui. huius in potestate ponere animas suam et recipere eas. R. Iesum tradidit impius summis principibus sacerdotum et senioribus propriis. pretrebus aut sequebatur a longe. Ut videbet finem v. Et ingressus petrus in atrium principis sacerdotum. Ut. L. v.